ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN KON RẪY

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX

V/v thông báo thời gian tổ

chức lớp truyền dạy cồng

chiêng, xoang trong cộng

đồng dân tộc Xơ Đăng trên

địa bàn Kon Rẫy năm 2023

    Kon Rẫy, ngày       tháng       năm

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Đăk Kôi.

 Thực hiện Kế hoạch số 140/KH-SVHTTDL ngày 20 tháng 11 năm 2023 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức lớp truyền dạy cồng chiêng, xoang

trong cộng đồng dân tộc Xơ Đăng - nhóm Xơ Teng và Xơ Đăng - nhóm T'Dră trên

địa bàn các huyện Đăk Tô, Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum năm 2023.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo thời gian tổ chức lớp truyền dạy cồng

chiêng, xoang trong cộng đồng dân tộc Xơ Đăng trên địa bàn huyện năm 2023, cụ

thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm tổ chức: Khai mạc lúc 09h30, ngày 05 tháng 12 năm

2023 (thời gian truyền dạy từ ngày 06 tháng 12 năm 2023 đến ngày 21 tháng 12

năm 2023); tổng kết bế mạc lúc 09 giờ 30 phút  ngày 22 tháng 12 năm 2023.

- Địa điểm: Tại nhà rông Thôn Trăng Nó - Kon Blo, xã Đăk Kôi.

2. Thành phần tham gia

- Đại diện lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Đại diện lãnh đạo: Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy; Phòng Văn hóa và

Thông tin, Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông; Ủy ban nhân

dân xã Đăk Kôi.

- Các học viên, nghệ nhân truyền dạy và người dân của thôn Trăng Nó - Kon

Blo, xã Đăk Kôi, huyện Kon Rẫy.

* Ghi chú: Công văn này thay cho Giấy mời.

Ủy ban nhân dân huyện báo để đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Sở VH,TT&DL tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND huyện (báo cáo);

- Đ/c CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin (thực hiện);

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch

và Truyền thông (thực hiện);

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Đinh Thị Hồng Thu

		2023-12-04T16:06:14+0700

		2023-12-04T16:45:30+0700

		2023-12-04T16:45:30+0700

		2023-12-04T16:45:30+0700

		2023-12-04T16:45:30+0700

		2023-12-04T16:45:30+0700